

«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1.

Будівля дизенфекційної Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-05-01
Фасад

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	131,04	78,37				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	4,4	75,99				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,7					
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Витрати робітників, заробітна плата яких							
10		враховується в складі:							
11		загальновиробничих витрат	люд.год	16,26	122,14				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	151,7					
		Середній розряд робіт	розряд	4,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,0034	<u>107,21</u> 0,36				
7	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	3,2912	<u>335,56</u> 1104,40				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ211-255	Розчинонасоси, продуктивність 3 м3/год	маш. год	0,4794	<u>97,23</u> 46,61				
9	КБМ233-151	Апарат піскоструменевий	маш. год	3,2912	<u>6,68</u> 21,99				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1173,36				
		Дизельне паливо	кг	11,782					
		Електроенергія	кВт-год	0,529					
		Стиснене повітря	м3	230,384					
		Мастильні матеріали	кг	0,536					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
10	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	37,4034					
11	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	2,2508					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
12	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,238	<u>227,87</u> 54,23	<u>223,35</u> 53,16	<u>0,05</u> 0,01	<u>4,47</u> 1,06	30 км.
13	+С111-1608	Дрантя	кг	0,2754	<u>16,09</u> 4,43	<u>15,00</u> 4,13	<u>0,77</u> 0,21	<u>0,32</u> 0,09	30 км.
14	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	6,5382	<u>41,58</u> 271,86	<u>40,00</u> 261,53	<u>0,76</u> 4,97	<u>0,82</u> 5,36	30 км.
15	+С111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка фасадна Ceresit СТ 225	кг	272	<u>26,03</u> 7080,16	<u>25,00</u> 6800,00	<u>0,52</u> 141,44	<u>0,51</u> 138,72	30 км.
16	+С111-2016-2 варіант 1	Фарба Ceresit СТ 42	л	10,2	<u>194,47</u> 1983,59	<u>190,00</u> 1938,00	<u>0,66</u> 6,73	<u>3,81</u> 38,86	30 км.
17	С142-10-2	Вода	м3	0,30328	<u>42,1</u> 12,77	<u>42,10</u> 12,77	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,034	<u>634,81</u> 21,58	<u>132,68</u> 4,51	<u>489,68</u> 16,65	<u>12,45</u> 0,42	30 км.
19	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,6426	<u>3664,07</u> 2354,53	<u>2911,89</u> 1871,18	<u>752,18</u> 483,35	<u>-</u> -	30 км.
20	+C1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	6,8	<u>41,3</u> 280,84	<u>40,00</u> 272,00	<u>0,49</u> 3,33	<u>0,81</u> 5,51	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
21	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	36,6553	<u>4,9416</u> 181,14	<u>4,9416</u> 181,14			
		Разом	грн.		181,14	181,14			
		Разом по розділу III	грн.		12245,13	11398,42	656,69	190,02	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	37,184					
		Стиснене повітря	м3	230,384					
		Мастильні матеріали	кг	0,536					
		Дизельне паливо	л	13,862					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав _____ Т.І.Стешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В.Марков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]